..dJ.J
I.~~~\

PREFEfTUIlA DE I' ~

PATROClNIO
Oewnvolvlm41Hto J}[JfiJ lodo/)

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PA TROCINIO

EST ADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.877/2016

r

! -

~

AMPLIA E CANCELA AMPLIAÇÃO DE JORNADA

DE TRABALHO DE SERVIDORES

o Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, o disposto no S 1° do art. 22, e S 2° do art. 23 da Lei Complementar nO
62 de 01.10.2009 - Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos da Educação e;

Considerando, o disposto no requerimento protocolado sob o n°.: 12.894/2016.

RESOLVE

Art. 1° - Ampliar a jornada de trabalho da servidora abaixo relacionada:

RESP NOME CARGO PERÍODO AMPLIAÇÃO

05304 JOZIELE APARECIDA PERES V Professor PI - Educação Física 01107 a 05 (cinco)
03/08/2016 Horas Semanais

Art. 2° - Cancelar a ampliação de jornada de trabalho concedida às servidoras abaixo
relacionadas:

RESP NOME CARGO A PARTIR DE:

05104 ALEXANDRA AP. CORTES NASCIMENTO v Professor do Ensino lnlàntil 29/06/2016
04199 RENATA CRISTINA MACHADO FUJII V Professor do Ensino lnlàntil 16/07/2016

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 26 de julho de 2016.

\ tljl
Lu~s Campos de Siqueira

'~refeito Municipal

	00000001